
Číslo jednací: 085 EX 4234/16-91

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek,  Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9,
www.exekucepraha.cz, pověřený provedením exekuce na základě pověření exekutora k jejímu provedení č.j.  11 EXE
683/2016, ze dne 14.4.2016, které vydal Okresní soud v Jeseníku, kterým byla nařízena exekuce k návrhu 
oprávněného:
Komerční  banka  a.s.,  Na  Příkopě  969/33,  11407,  Praha  1,  adresa  pro  doručování  Komerční  banka,  a.s.-
odb.oceňování a vymáhání aktiv, Václavské nám. 42, P.O.BOX 839, 11407, Praha 1, IČ 45317054
proti povinným:
1. LUDMILA TRUSÍKOVÁ, Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš, nar.20.12.1982,
2. ELIŠKA KOVAČÍKOVÁ, nezl., Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš, nar.06.09.2005, zast. Ludmila Trusíková, 
Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš,
3. KRISTÝNA KOVAČÍKOVÁ, nezl., Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš, nar.24.06.2009, zast. Ludmila Trusíková, 
Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši .........................................................................254470,89 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě ustanovení § 28, 52 odst. 1 a 2 zákona a § 54 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
(exekuční řád - EŘ)

t a k t o:

Dražba nemovitých věcí  povinného:  1.  LUDMILA TRUSÍKOVÁ, Velká Kraš 7,  79058,  Velká Kraš,  nar.  dne 
20.12.1982 (vlastník spoluvlastnického podílu ve výši 1/2), 2. ELIŠKA KOVAČÍKOVÁ, nezl., Velká Kraš 7, 79058, 
Velká Kraš, nar. dne 6.9.2005 (vlastník spoluvlastnického podílu ve výši 1/4) a 3. KRISTÝNA KOVAČÍKOVÁ, 
nezl., Velká Kraš 7, 79058, Velká Kraš, nar. dne 24.6.2009 (vlastník spoluvlastnického podílu ve výši ¼), tj. celkem:

nemovitých věcí zapsaných na LV 260, kat. území Kobylá nad Vidnavkou, obec Kobylá nad Vidnavkou, okres 
Jeseník

nařízená usnesením soudního exekutora č.j.: 085 EX 4234/16-71 ze dne 8.2.2017 se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Na majetek povinného bylo před samotným dražebním rokem zahájeno dne 10.4.2017 Krajským soudem v v Ostravě - 
pobočka v Olomouci pod sp. zn. KSOL 16 INS 7500 / 2017 insolvenční řízení.
Dle § 109 odst. 1 písm. c) zák.č. 182/2006 Sb. (insolvenční zákon) se zahájením insolvenčního řízení výkon rozhodnutí či 
exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do majetkové podstaty lze 
nařídit nebo zahájit, nelze jej však provést. 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

Otisk úředního razítka

V Praze dne 10.4.2017  Soudní exekutor
JUDr. Milan Suchánek v.r.

Vyřizuje: JUDr. Veronika Krbcová
Za správnost:
Martina Niklová

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032, ID DS:qjzg82q


		2017-04-10T10:57:41+0200
	JUDr. Milan Suchánek
	Podpis SE




